別記条件様式

令和●●年●月●●日

南丹市農業委員会長 様

住所 京都市上京区□□△△××７番地

氏名 株式会社 土地開発 代表取締役 開発太郎

農地転用届出後の事業 進捗状況 完了 報告書

農地法第 ５ 条第１項の規定による届出に係る事業の 進捗状況 完了 を下記のとおり

報告します。

記

１．届出受理年月日及び受理番号

令和●●年●月●●日付け ● 南農委第 ● － ●● 号

２．届出に係る土地の表示

所在：南丹市 園部 町 □□○○◇◇４５ 番地

地目：田

地積：６５４ ㎡

３．転用目的

分譲住宅地（６区画）

４．事業完了の時期

令和●●年●月●●日（未完了の場合は予定）

５．事業進捗状況

(1) 造成等工事 １００ ％

(2) 建物等建築工事 ％

６．その他

(1) 届出書に記載した事業完了時期までに完了していない場合はその理由

（詳細に記入すること。）

(2) その他

(注)「進捗状況 完了」の欄はいずれかを抹消すること。

※添付書類 現況写真

記 載 例